(1) Atas impor Bus dalam bentuk Completely Built Up (CBU) (HS 
8702.10.26.00, 8702.10.27.00, 8702.10.28.00, 8702.10.31.00, 8702.10.32.00, 
8702.10.56.00, 8702.10.57.00, 8702.10.58.00, 8702.10.59.00, dan 
8702.10.60.00) untuk Angkutan Umum sebanyak 1.150 (seribu seratus 
lima puluh) unit dalam keadaan baru, diberikan keringanan Bea Masuk 
sehingga tarif akhir Bea Masuknya menjadi 5 % ( lima perseratus). 

(2) Penetapan importir dan alokasi jumlah dan jenis bus yang diimpor 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan oleh Menteri